
1'¥'

"'" ' "') l'!!
'"f";. J

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanoveni § 2079 a souvisejÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb. - občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen noz)

. ., . .Číslo smlouvy prodávajÍcÍho:
, fČ'slo smlouvy kupuj'c'ho: SD2000aBY/ 19326/11201g?ú5' =1 Ú$ií nad

,k ':""'_ " !tj&!O,Ča j·' aL,ez=&Í:ĚL-_:')
Smluvní strany : ;jjá '"ú,, 'p;í: m?,,:ľ' t -'-"j i

d ,'l

1. KupujIcE
název:
sídlo:
jednající:
ve věcech smluvních
oprávněn jednat:
lC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v Ustľ nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústi nad Labem
Ing. Pavel Berná'th, ředitel

Ing. josef Staněk, vedoucí oddělení MTZ
71009361
CZ7109361

,

(dále jen jako ,,kupující" na straně jedné)

2. Prodávající . ' .--:|,.:%t
název: INO s.r.o. : "
sídlo: Na Hrázi 110/15, DěČÍR V!l1 - Dolní Oldřichov ú"..

statutární zástupce: Ing. Vlastimil Ratislav, prokurista společnosti
lČ: 272 63 517
DIČ: CZ27263517
bankovní spojeni: , .
číslo účtu:
elektronická adresa pro
příjem dňčích žádanek:

(dále jen jako ,,prodávajícř na straně druhé)

uzavírají prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle s,'/éh9 prohlášení způsobih
k právním úkonům tuto kupní smlouvu:

"j"
I. Úvodní ustanovení '

: i ' ' 'Tato smlouva navazuje na výsledek zadávacího řízelií'P19V00167399, ZUUL-OOPP
oděvy 2020 část 2 - Ochranné oděvy a doplňky - 'terénní, provozní a technické
profese na dodávky s názvem ,,ZUUL - oopp odáý "2'020", a vychází z nabídky
prodávajÍcÍho (vybraného dodavatele) ze dne 10.1.2020. .

ll. Předmět smlouvy

l ' , ' ' l:///7:Í:i',ů' ,l :," {,' .'

':31 Úl 14 · .

i

l

,



:

F '
.' " "" '"" "'"' ""-""" "R n:

. .Ť i Ĺ,';'f ' "" ""- "'"".é -u" " '. ¥ Z
-Ĺ ,m "E' éj

s":j ,'"l' " -'Q'".
'?. g ?:í.:

, Z Q ' ' ,., ,' S':

1. Touto srn ouvou se pro'dávaj"c" zavazuje dodat v době účinnost' této smlouvy a za) upodmínek ve sm|ou\tě:";'šjednaných kupujícímu zboží (v rozsahu, množství a kvalitě, ("z$';,

l odpovídajíc' nab'dce p'raávajÍcÍhoi uvedené v příloze A této smlouvy a převést na něj Ĺ"Z )2,1 ,y r

' vlastnické právo k tomuto zboží. Dodávané zboží bude mít vlastnosti (odpovídajícÍ 'i,'
'?' " .

nabídce dodavatele) zaručené po celou dobu trvání smluvnIho vztahu. j);
Ť

2. Plnění předmětu této smlouvy bude uskutečněno podle aktuálnI potřeby kupujIcího, na :1¢
Y'základě dáčích žádanek. Místem plnění bude podatelna Zdravotního ústavu se sídlem :

v Ústi nad Labem, Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem.

Hodnota jednorázového "gÍ|čĹho plnění pro jedno místo nebude nižší než 500,- KČ (bez
DPH), nebude-li výjimé'čňě dohodnuto jinak. Kupující předpokládá vystavování dňčích
žádanek podle aktuálnÍ.E?!.řeby svých pracovišť'.

3. Pro zasňání dílčích žádaĹĹek souhlasí prodávajÍcÍ s jejich přijímáním v elektronické formě
zasílané na elek'tronicŔd' ladresu uvedenou prodávajÍcÍm v záhlaví této kupní smlouvy.

4. Pro technicky a obchod'ně jasnou dňči žádanku budou využity údaje prodávajícího
z přílohy B této smlouvy (jednotkové ceny) podle nichž bude zadavatel žádankv
vystavovat.

5. V případě, že dodané zboží řádně požadované (technicky jasná žádanka, nebude ve
výjimečných případech velikostně vyhovovat při převzetí konečným uživatelem, zavazuje
se prodávající uznat tento důvod jako oprávněnou reklamaci a provést bezplatnou
výměnu nejpozději při nás,|edujícim dílčkn plnění, nebude-li dohodnut jiný způsob.

6. KupujÍcÍ se zavazuje zboží: převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a
v termínu stanoveném toutlj smlouvou.

7. ProdávajÍcÍ se dále zavá'mje ve lhůtě pro dodání zboží předat nebo zpřístupnit:
© cert'f káty ke zp, i|\i:kterým d šponuje (je ' 'e evantn"),

© prohlášení o shoděí,, dodávaného zboží, je-li nutné podle právních předpisů.
8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že:'

© dodávané zboží je prosto právních vad a je v souladu s obecně platnými právními ,
a technickými normami pro bezpečné použÍváni,
je plně oprávněn k prodeji vybraného zboží podle této smlouvy včetně oprávnění )1
převést vlastnictví k věci na kupujícího, l

@ zboží není zatíženo žádným právem třetí osoby či třetích osob, zejména že zboží )
není předmětem ZáStavního práva, předkupního práva či na něm nevázne věcné
břemeno,

© zboží nepochází z trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv
jednání, které je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. !

1. Pokud by prodávaj!c| '"néb'y| schopen dodat v průběhu trvání smluvního vztahu zboží l
podle této smlouvy, "pak'" je povinen dodat zboží shodných nebo alespoň obdobných lĹ
vlastností za cenu, uve 'ou v této-smlouvě, že toto zboží nemůže dodat z důvodů vyšší )

I
áí" 'Ĺ

, p : , ' : l ' . ,.2

ľ



l

,,t7
>

?2
i

moci anebo důvodů hodných zřetele, které nemůže odstranit ani s vynaložením
maximálního úsilí. ProdávajÍcÍ by byl oprávněn dodat náhradou (za zboží dle této
smlouvy a nabídky nezajistitelné) jiné zboží shodných či lepších vlastností za cenu nově
stanovenou, ne vyšší nežli cena v čase a místě obvyklá, na základě dohody stvrzené
dodatkem této smlouvy.

.., ... ,. ,.
"': : "í' '"" "

III. Dodací podmínky
Ť

l. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujÍcÍmu dodat zboží dle článku |j. této smlouvy ve lhůtě ne
delší než 7(sIovy sedm) dnů od prokazatelného přijmutí dílčí žádanky, nebude-li
dohodnuto jinak.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plněni podle této smlouvy bude podatelna
Zdravotního ústavu se sídlem v Ústi nad Labem, Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad
Labem, jak je uvedeno v bodě 11.2 této smlouvy.

3. Předmět plnění podle článku ll/1této smlouvy se smluvní strany zavazují předat a
převzít na základě písemného předávacího protokolu dodaného zboží prostého vad
a nedodělků (přejímací protokol, dodací list apod). Přechod vlastnictví ke zboží na
kupujÍcÍho nastává okamžikem podpisu tohoto protokolu.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem přechodu vlastnictví.

5. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání.é:gd|e článku lllR3této smlouvy.

6. Pokud ve výjimečných případech nebude dňči plnění od{jo'..'ídat požadavkům kupujIcího
(plnění bude vadné), kupující zboží nepřevezme a pEQdávajÍcÍ se zavazuje zjednat
nápravu a dodat zboží bez vad ve lhůtě ne později než (slovy dvou) pracovních dnů od
přijeti reklamace kupujÍcÍho, nebude-li dohodnuto jinak. :,',""'"

y

í

L

É-

il

lV. Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku ll. této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve ,znění pozdějších předpisů a
vychází z ceny nabídnuté dle článku I. této smlouvy: "

Cena celkem bez DPH 206 328,08_KČ
(slovy: Dvěstěšesttisíctřistadvacetosm korun českých)

DPH 43'.32&90_Kč
Cena celkem včetně DPH 243'·U'6,98_KČ

jii my '.4 · .' ' .

':' i :; í.. '.
2. Rozpis kupní ceny v při oze A této smlouvy odpovÍdáT'ú)idkové ceně a jednotkovým

cenám uvedeným v nabídce prodávajícího podle č|áiiku I. této smlouvy. Cena je
stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené
s realizací dodávky předmětu plnění včetně veškerých souvisejĹcÍch nákladů. V ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady, kterých je třeba k dodávce zboží, předání a převzetí
předmětu plněni, zejména, nikoliv však pouze, nákladů na dodávku, dopravu, náklady
na výkony, služby a média potřebné k plněni předmětu smlouvy, zabezpečení
prohlášení o shodě, certifikátů, likvidaci obalů apod. .Kupní cena může být měněna

' ':.:,', · ,

C .

?H:"'.

es

...Síránka 3 ž 6 l""
t '"f



' 'i

" ,C7,t Ĺ
. . ,, ,

" .A ú

j":,, ,"i"

. r Ĺm
Q
m

. ,-j :t '

pouze v souvislosti se·'Zriiěnou daňových předpisů majícIch prokazatelný vliv na cen
předmětu plnění.

3 Kupn' cena bude posíuidi naplňována d' č'm plněn'm prodávajícího na základě d"lčích
žádanek kupujícího. "C'ena dohodnutá v této smlouvě nebude dílčími pIněnhni l
překročena, nebude-li dohodnuto jinak. :

4. Ceny za dílčí plnění (článek 11.2 této smlouvy) budou stanovenv jako součin skutečně
dodaného množství zboží a příslušných jednotkových cen z přílohy A smlouvy
v účtovacím (zdaňovacím) období uskutečněných dňčích plnění (článek lll.5 této
smlouvy). Ke kupní ceně bude doúčtována DPH ve výši stanovené zákonem o dani
z přidané hodnoty číslo 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále též ZODPH).

5. Cena za dňči plnění podle bodů 3 a 4 tohoto článku bude prodávajícímu uhrazena , lv:m l

kupujícím na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu (§29 ZODPH). ' )
, ,6. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit v souladu s ustanovením článku lll/5 této smloůvY dílčí

faktury za dňčí plnění.. Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů po DUZP, 'l
Jv němž bylo poskytnuto dĹIčí plnění a doručena kupujÍcÍmu nejpozději do třetího dne od l
j;vystavení. Přílohou faktúry musí být dodací listy navázané k jednotlivým dňčím ,

žádankám (s uvedením. nák|adového střediska /NS/ zadavatele a místa plnění /LOK/ j
uvedených v dI!čí žád'a'ľiCe). Faktura může být vystavena jako jeden doklad, nebo i
několik dokladů. Nezbytnou náležitostí faktury je i její doplnění textem: ,,plnění ke Ĺ

)smlouvě SD2000aBY".
, )7. Faktura musí být doručena v e|ektron|cke podobě na adresu . i

8. Splatnost faktury je dohodnuta ve lhůtě 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujíchnu, a to bezhotovostně na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.
Splatností je rozuměno datum odepsání dlužné částky z účtu kupujÍcÍho.

9. V případě, že faktura (daňový doklad) nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti,
je kupující oprávněn vrátit ji prodávajichnu k doplněnI či přepracování. V takovém : :
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout !
doručením opraveného dá'ňového dokladu kupujíchnu.

,' i'
í )

. ,' ,V. Záruka a zajištění závazku ii
1|

l. Prodávající poskytuje zäiku na dle této smlouvy dodané zboží v trvání 24 měsíců. Tato
lhůta počíná běžet ode dne úspěšného předání a převzetí předmětu plněni prostého
všech vad a nedodělků. . 'i

j
2. ProdávajÍcÍ je odpovědný za věcné a právni vady zboží. zjištěné vady zboží v průběhu !:

záruční doby se zavazuje kupujÍcÍ oznámit prodávajícknu písemně, a to bez zbytečného 'l
odkladu poté, co se o nich dozvěděl. Nároky z vad zboží se řídí touto smlouvou a
příslušnými ustanoveními NOZ. l

3. Pro případ prodlení prodávajÍcÍho (článek lll/1 a 111/6 této smlouvy) s plněním této )
smlouvy bez zavinění druhé strany, nebo vyšší moci, smluvní strany dohodly povinnost )
prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu podle § 2048 a následujicich NOZ ve
výši 1,5 % z hodnoty dIlčího plnění za každý i jen započatý den prodlení s dodávkou
zboží (oproti dohodnuté lhůtě podle článku lll/1této smlouvy). V souladu s ustanovením
§3 nařIzení vlády ČR 'čĹšlo 351/2013 Sb. je dohodnuta částka nákladů spojených
s vymáháním každé spláEÁé pohledávky ve výši 1 250 KČ. l

4 Pro př'pad prodlen'í' "Ŕu";"uj'c'ho s úhradou kupní ceny v dohodnutém čase vzniká :
prodávajíchnu právo .výúttovat úrok z prodlení v zákonem stanovené výši (§ 2 nařízení )
vlády ČR číslo 351/201'3'Sb.). )

V ,· , ' ' 'l' ""
l Z é, l l, í

í

l
Ai



;;t
.:;S

, >
, ' . (Á

5. Smluvní pokuta či úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne podáni výzvy
· k jejich zaplaceni k poštovní přepravě ve formě doporučeného dopisu adresovaného naadresu zavázané strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. V této výzvě bude určen

způsob platby. Písemnou výzvu k zaplacení výše uvedené smluvní pokuty může
oprávněná strana zaslat straně zavázané ihned poté, co se oprávněná strana o porušení
povinnosti zavázané strany vyplývajíci z této smlouvy dozví. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody. ",'-"

í- '
VI. Ukončení smluvního vzt.áh'u '

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, 24 měsíců od účinnosti smlouvy.
2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.
3. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy nad rámec zákclrlr)ých důvodů dále odstoupit v

případě:
prodlení prodávajÍcÍho s plněním o vÍce než 15 kalendářních dnů proti ustanovení
článku lll/1,

© v případě zahájení insolvenčnIho řízení dle zákona"číslo 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči
prodávajícímu, úpadku prodávajÍcÍho, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o
nuceném vyrovnání před dodáním zboží

4. ProdávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v přÍp%>:'dě: ' .
© úpadku kupujÍcÍho ve smyslu ustanovení §"3 zákoná ĹíŠ'!O 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenční zákcn), ve ', znění pozdějších předpisů,
prohlášenI konkursu nebo zahájení řízení o nuc§nem vyrovnání před dodáním
zboží,

, , , q. ..',iii:""prod|en| kupuj|clho s převzetím zboží, ačkoliv byl .proáávajícím písemně vyzván, o
vÍce než 15 kalendářních dnů. , . ,u, '-'

5. Odstoupení musí být učiněno písemně, s vyznačením důvodu odstoupeni a je účinné
dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Smluvní st"räna, jejíž porušeni povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupeni od této smlouvy, nemá nárok na
náhradu škody, která jí odstoupením od smlouvy vnikla.

6. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost strana odpovědnost
za vzniklou škodu. '

.,.. .

VIl. Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva, jakož i právni vztahy z této snjlouvy vzniĚŔjli?bo v této smlouvě výslovně
neupravené se řídí přIslušnými ustanoveními NOZ, pi'i,ljá'áně dalšími zákony a jinými
právními předpisy, jejichž ustanovení se vztahuji k této

' ta Y"' G" : · .
' t' "l' :"' '

2. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo Rciá!e platného práva v jakémkoli
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebui|e,t'm dotčena, nebo ovlivněna
platnost, účinnost nebo právni bezvadnost ostatních ustgmoveni této smlouvy. jakákoli
vada této smlouvy, která by měla původ v takové nei)i,?tnosti nebo neúčinnosti, bude
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovéní nového a platného, které
bude respektovat ujednání a zájem smluvních stran. "

3. Veškeré změny této smlouvy je možné činit' pouze v písemné formě, a to na základě
oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

; 1// i", 5/"' '.' ' .' l

Ĺ
'

F,

' }

. ¢i
" , Ľ, ' ·, .,,ii ,',i'it,';'ig:'i':"."

'?'ŤĹM '

"Ej

i

l

l

'l
l
l
l
l
l

Ĺ

l
iiij

i

l
l
l

l

j
i
·}
i
)

i

i

"l
l

: Ĺ

l



J7 y

"":"" !!'í ""
·' l' ej

"" "' ;" ":

4. Všechny záležitosti a spÓĹý vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řeš
především smírnou c?stô'u,"a dohod,ou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plněni
smlouvy. , ,,,,, ,,'

5. Smluvní strany se zava?µj! vzájemně poskytovat součinnosti při plnění této smlouvy.

6. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má
se za to, že písemnost doručena byla.

7. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení -
s platnosti originálu. f'"":

8. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní metadata
k této smlouvě a textový obsah smlouvy v informačním systému registru smluv zřízeném
podle zákona číslo 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů bez zbytečného odkladu
po podpisu smlouvy. O zveřejnění bude prodávající vyrozuměn.

9. Prodávající neoznačuje žá'dnou část smlouvy jako své obchodní tajemství (ve smyslu
ustanovení § 9 zákona o svobodném přístupu k informacím číslo 106/1999 Sb. ve znění
pozdějších předpisů), které nelze podle § 3 odstavec 1 zákona 340/2015 Sb. ve znění
pozdějších předpisů zye,¢,¢,jnit.

10. Smluvní strany proh|ašůji':"' že vhodnými technickými a organizačními opatřeními zajistí
ochranu osobních údajů, které by zpracovávaly (ve smyslu ,,NařIzení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES - obecné nařízenI o ochraně osobních údajů" - GDPR)v souvislosti
s plněním této smlouvy.

11. Účinnost této smlouvy je sjednána po uveřejnění smlouvy v informačním systému
registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

12. Součástí této smlouvy jso'u následujIcí přílohy, které tvoří její nedIlnou součást:
@ Příloha A - specifika"ce předmětu plnění
© Příloha B - jednotkové ceny

13. Účastníci shodně a výslovně prohlašujI, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy,
že si tuto smlouvu přeČetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy oprávněných zástupců.

I
Č

i

i

lV Ústí nad Labem, dne V Děčíně dne 13.2.2020 ,'

Kupujíc', 7 prodávaj"c': i
'ř l r:

Ing. Pavel Bernáth "' "' Ing Vlastimil Ratis aů "" '
ředitel ' " "' prokurista společnosti ,,'"" I

Ť""-' - . - I í' '""µj,fj' 'g!' ' i ji )1, ':i" , {;"á í '
' ..,:,'!"": '! . ,""' ": ""' '""""", , "

)
)1 i-"ha:a -':.1'; fj'í tí'í!i' i

jů í' '"i;ét.,;,., C,Z
i :" " , ý

, .

)



ZUUL - OOPP oděvy 2020

Technická specifikace - na jeden rok ·
Předpokládaná potřeba OOPP , ' , ,

MéO ' " ' ' ' " ' ,

čÍslo zboží v katalogu měrná ! předpokládaný ! í nabídková cena za jeden rok? požadovaný produkt Obchodnínázev produktu v katalogu dodavatele í dQdavatele ! jednotka iodběr m.j. lSazba DPH % i Poznámka
í i ; za 1rok í : .
! i é á í jednotková celkem bez

Q O
é ? i bez DPH ; DPH

:' "S t y;' i' í"' 'C' '2 níiě\";,' E.í ': 2! š'";"'M, ;: ? {ech ,ic '.á Le .t? i ""Z ŠĹ(' :!-",··16 . '-'.' j
l Ĺ

Softshellová bunda dámská, odnimatelná kapuce, odolnost proti průniku vody
20 min. 10 000 mm, barva dle výběru z nabídky, velikost XS až XXXL - označení c

na zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 logomanuálu)

"
Softshellová bunda pánská, odnimatelná kapuce, odolnost proti průniku VO® ,

21 min. 10 000 mm, barva dle výběru z nabídky, velikost XS až XXXL - označení .- č
na zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr- strana 6 logomanuálu) ·

Softshellová bunda dámská zateplená, odnímatelná kapuce, odolnost proti
22 p'ůniký "?dy min. 10 000 mm, barva dle výběru z nabídky, velikost XS až XXXL '- č l- oznacení na zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 ' l

logomanuálu) ·

,, :===='==a'=k='á"XXX,- označeni na zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 Č
logomanuálu) l

. . . · . .
24 "°dy mín. 10 000 mn č

I
'

Softshellové kalhoty pánské, odolnost proti průniku vody min. 10 000 mm,25 Čbarva dle vyberu z nabidky, velikost XS až XXXL

26 Funkční termo triko s dlouhým rukávem, dámské, materiál omezujÍcÍ zápach. Čbarva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL,

.: .. :
'27 " ====="=L:. m"teňá1 omezující zápach, Č

28 :á'p',k,čh': omezující č

29 Funkční termo spodky s dlouhými nohavicemi,pánské, materiál omezující čzápach, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL,

IePlá ¶eecová vesta dámska, barva dle výběru z nabídky, velikost XS až XXXL V
30 lo:'o"m"ač:?t:u; zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 c

Teplá fleecová vesta pánská, barva dle výběru z nabídky, velikost XS až XXXL
31 == 7u; 'ádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 č l

lPracovni (montérková) kombinéza pro běžné použitĹ (rukávy a nohavice do l
manžety), materiál bavlna 100%, min 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, č l32 velikost S až XXXL -označení na zádech logem zadavatele - A=80 mm l i

(parametr - strana 6 logomanuálu) l!'l

' >
"" %,

'ČK

,\ \

'N

' \ '
.G

( · .

·> .

·\.

Mé

nabídková cena za jeden rok
Poznámka "' '" - ,

,,,... .... .
C, ,1,.· ,

i jednotková i celkem bez "
; bez DPH í DPH

,l Ĺ Ĺ it; K.., ' í' _

'. .:,,

' :·'..·':
" ""'":';'::'.:'.

:J '. ·;:'1. · .;

' K. '.:

l

Í

q

Á

I



. 39 Montérková blůza pro běžně užití, materiál bibarva dle výběru z nabídky, velikost S až XX

: 40 Tričko s krátkým rukávem, materiál bavlna m
" výběru z nabídky, velikost S až XXL,

Tričko s dlouhým rukávem, materiál bavlna n41 výběru z nabídky, velikost S až XXL,

42 = ponožky letní, bavlna min 60%, bar

43 =:, p°"°žky zimní, bavlna min 60%, be

. '

Š ": Lj::c&,c: h,&'r1, ť '."" Ĺ ' ' " " ČLn ? u i'.c( ': y LAA t ' '"""' ' ·' " ' " " ' " ' '"" :
l

Montérková souprava pro běžné použití (blůza - rukávy do manžety - kalhoty s !
" ,

33 laclem), materiál bavlna 100%, min 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky7velikost S až XXXL -označeni na zádech logem zadavatele - A=80 mm
(parametr - strana 6 logomanuálu)

Pracovni kalhoty dámské do pasu pro běžné užitÍ, pevný pas s poutky na
34 opasek, přední klínové kapsy, minimálně jedna zadní kapsa s klopou$ lminimálně jedna boční (multifunkční) kapsa s klopou, materiál bavlna min. 35%,

min 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL,

Pracovní kalhoty pánské do pasu pro běžné užití, pevný pas s poutky na
35 opasek, přední ©Ínové kapsy, minimálně jedna zadní kapsa s klopou, ,minimálně jedna boční (multifunkční) kapsa s klopou, materiál bavlna min. 35%,

min 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL,

iE
I l

i
I E

lí

! 36 Montérkové kalhoty s ladem pro běžné užití, materiál bavlna min. 35%, min
! 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL,
í

C

l . . L

t

i lPracovní (montérkově) kalhoty krátké dámské do pasu pro běžné užití, pevný
pas s poutky na opasek, přední klínové kapsy, minimálně jedna zadní kapsa s37 klopou, ;inimátně jedna boční (muitifúnkčnÍ) kapsa s klopou, materiál bavlna
min. 35°o, min 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL,

l
Pracovni (montérkové) kalhoty krátké pánské do pasu pro běžné užití, pevný

38 pas s poutky na opasek, přední klinové kapsy, minimálně jedna zadní kapsa s čklopou, ;inimáině jedna boční (multifúnkční) kapsa s klopou, materiál bavlna
min. 35%, min 240 g/m2, barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL,

ŕ

39 Montérková blůza pro běžně užití, materiál bavlna min 35% min 240 g/m2,barva dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL, Č

' 40 =k=='=:"'lna min. 85%, min 140 g/m2, barva dle Č

;

·'..
41 Tričko s dlouhým rukávem, materiál bavlna min. 85%, min 140 g/m2, barva dle č )výběru z nabídky, velikost S až XXL, ' ,

i

Ĺ42 ponožky letní, bavlna min 60%, barva dle výběru z nabídky, velikost č

43 Pracovni ponožky zimní, bavlna min 60%, barva dle výběru z nabídky, velikost '"42 až 46, č

č i

č

,;"



ZUUL - OOPP oděvy 2020

44 Halena dámská barevná s krátkým rukávem pro úklid, 100% bavlna, min 145 íg/m2, minimálně jedna kapsa, barva dle výběru z nabídky, velikosti S až XXXL č

""Š·,,......

'".. ' '-

..

' 45 Košile pánská barevná s krátkým rukávem pro úklid 100% bavlna, min 145
g/m2, minimálně jedna kapsa, barva dle výběru z nabídky, velikosti S až XXXL · c

,

" , 46 Kalhoty pro úklid do pasu min 35% bavlna, 210 g/m2 , min. 2x kapsa, barva .
dle výběru z nabídky, velikost S až XXXL c

. " 47 PfäCC'VM blůza s odepÍnacím| !ykávy,min 35% bavlna, 240 g/m2 , barva dle
výběru z nabídky, vehkost S až XXXL Č

Šaty pro úklid, min 35% bavlna, 160 g/m2 , min. 2x kapsa, barva dle výběru z
" ' 48 nabídky, velikost S až XXXL č

i

49 Fleecová dámská vesta pro úklid, barva dle výběru z nabídky, velikost S až .,XXXL . c
'

, ,50 ,= :,á::d::,'=,:=:: : °'h'anou proti zašpmění, barva dl" -'" č

' T " . ' ' ' " ' .·

' ' " . ·' '

Výstražná vesta s vysokou viddelností, EN ISO 20471:2013 třída 2, (včetně
. 51 označení na zádech logem zadavatele - A=80 mm (parametr - strana 6 Č

logomanuálu) . "

S
E

Tričko s krátkým rukávem a límečkem dámské, projmutý střih, boční švy s
malými rozparky, límeček a lemy rukávů ze žebrové pleteniny 1x1, léga s !

" =b======,',=""i č
(královská modrá, červená), velikost S až XXL, na přední straně vyšité logo
zadavatele - A=25 mm (parametr - strana 6 logomanuálu)

Tričko s krátkým rukávem a límečkem pánské, bočním švy s malými rozparky,
límeček a lemy rukávů ze žebrové pfeteniny 1x1, léga s knoflíčky v barvě i

53 mateňálu, průkrčník začištěn páskou, zpevněný ramenní šev, materiál bavlna . imin. 65%, min 220 g/m2, barva dle výběru z nabídky (královská modrá, l c !
červená), velikost S až XXL, na přední straně vyšité logo zadavatele - A=25
mm (parametr - strana 6 logomanuálu)

ĹSi : : · ;
O í : i - Kč l

. ......,..,,.,. i ,,,= ' i ! ,, ,,,,,,..,,,,..,.,,,..,,,,,..,,,.,,,,,,,.,,,,,,,,,

"" ':; m..
' "i'; Z-' .

....

č

"'""i:j;'::t',...
;17..

.. . .

č

,

' i

f

' : i

' i

"i

i

' "'" ""' 'm

:-;;;'j ,

: :
'· ":' S

."".'l í

'"l j
. ,
: i
É í
:

i
i '

?

\

Í'

l

L i i O Kč l i
= i

:.,ôm:.
' Ĺ ' ' ' , L L l , , ,, ,, , l l l _1L_ , · . - · -. ,.·. . .... a l I l 1( I .4Lk ·' I F ·1 ii l l i i i III l ŕ ' l " I '. ". ' i f Ť l "l- "í u' ma ' ' . ·- '— · " ' '· · r'- ' " ' '. 'W " ' ' ' ' ? "' "



" :E ·&M"

.'Ĺ:··

Fi
q:: ' ',

' ::: ·' .::C?t'.""
Zíífi":

I :;1.:
SZ?.!
a:'ä
is

lit

si:'":'·i'·

'č.'.<i: ·
'µ:·2 í-'.

t:; .
?ýi,.;r
Siíf,.: . j

{i:.'.' ' '
É"::'.:':

,.'Ĺ:'". .:

.??::::'c· :'..: T . . P P. :' k?'1;'",' 1· b- .".": ";' ,' , . ,.· - . . . , . . . . .

' .íŕ;;;', ..·:';': ' : ' " :.' " '"" '
, G ' . - . . . ,

..,:.., .:.L. " '·-
Ie?; :.'
í'zči:..":...
*'·':- .-'. ' ".
1!Ei't'? "."

S':":.'%". ':... . · r,.. . .· · .
' "ži"," ' · b

. .

!·'1."-:":':
g:";':' ." .'
[í!!.'.:'.

Ý' :-":
r::' : - ·zi:'".. '
É::,'

ži.'",

'M. l..,-
' ' S' xi" ..' ,-'·.3 . .\ ,

ZUUL - OOPP oděvy 2020 Příloha č. 5-02.a ZD

Cena za dodávku (bez DPH) - celkem
Částka DPH - základnf sazba - celkem

Částka DPH - snížená sazba - 15%

Částka DPH - snížená sazba - 10%

Celková hodnota s DPH za dodávku

Ok

, be:'

.,. .

i"'?

l) u čiseinýcřt řAdíjot speafikace Ĺ? pňpuštéija i0%, není-li u'jedeno jinak,
?) pro Cásti, pro které podává ck'davatel
a dc'pň sdoupce "D" a "E" podle povtbN \/yp|rli lyKj údaje clo a a pElohy C kt'pí7i sm/ouvy
b) vyplní sloupce "H" (säzba [J?F1 '.' % - 'jýběrem z mQidky) a "l" (jecinolkQvá cena bez D?H1 pro jedno
C) uvede do sloupce "K" ?ňpadriou vysvětlující poznámku (s možnosti upravit výšku řádku)

3) úáaje do dalších záic'želí gříhhy ?řeríes(ju aljtcln72ticky, j'2 pcMnen"prc:iiést kcntíoiu šprá'mosťi, v případě nejaš
C'apkiuiici

C

, .

. · \

' "r " " ' Ľ ' ' p

: ,

r
t." .Č;.:: . :- . .'. ., ,:' . , .' .· . . ., ' " - " . . ,' " . · . . , . , ' -;

. ... , . . ....

llívé polôZky

riosti a prablémů - výžááaÉ .

t
eL . ' , K

Dne:

Zpracoval l podpis:

čtvrtek, únor 13, 2020

ť\fa',/ ,,. ,,u

,,,y'š?') ]J

'' En 'm—"(· m""



, Předpokk
9
U

Ĺli °'
2&

' ,':.?1 \1 .

20 ,éku,c

Pánsk

21 stahúv
ňeecoi

, ů&·1no

jednotkové ceny pro veřejnou zakázku
Předpokládaná potřeba OOPP

ai i i i nabídková cena
" i číslo zboží v katalogu i .'g Obchodní název produktu v katalogu uchazeče měrná jednotka ;Sazba DPH % i
o uchazeče ; r6 j i Cena za jednotku
o o ! .- . ; bez DPH v KČQ. Q,

' '"' ;' f ': |1 .Ť·.:f .r \ C I KE. ,;7 ,U, ·,,,,, t "" '": ' "" ""
' ?

iyů·.c·t"^ [->,"\/""t"".; Z;'{j1""" i
20 jxuii večly 'l ú (JôCt mm, VCLXS-3XL i

S

:ipanská bunda DURHAM, oddna proti vodě a!
kapuce, pružné manžely v ruká¥ech, i

21 v dok"iim okraji, čemě rdlexni výpustky, I
tIeecový Kmec vnttíni síram bumy, TPU membrána, j

materiálu prcňí pNniku vodv.vd. S-4xl í

:Zaieplená soffshellová bunda VEGAS. ôdelná proti vodě !
22 a větru, materiálu pí'oC průniku 'aôc!y 10 000 mm, l

VEIĽ XS-4XL l
l
E

Zateplena softsííefma bunda VEGAS. odolná prob vodě l
23 a větru, «blnosF materiálu pš"Mi µůniKů vody 1U OQŮ mm, l

YCĹ XSAXL í:É
Kalhoty BOSTON UNISEX tenCí sďtstíeil kalhoty dQ l
pasu. mužmd utáhnuií v ztp dole ria l

24 větráni na stehně, TPU membrána pí'cti pniniku l
vody ,1ů QUD mm mimo oblast švů. 5 OCO l

_ cí/m"b24 hod vel XS-XXXL ' l
BOŠTC)N UN13EX tenčí softshefl kalhoty do l

pasu, možnost utahnub v pase, zip dole (lá nohavtci, l
25 věwáni na stehiíě, TPU membiána, oddríost proti průniku l

= vedy 10 000 mm mimc oblasL švů, 5 000 i
Ä/m2/24 hucl, veľ XS-XXXL I

i

3
i

26 . Dámské Ruíkčni triko REWARC4 vel. S-XXI- í
iS
i

l
27 Pánské fuíikčni Inků C":OOLDRY. VCLS-XXXL l

i
;Š
i

28 čámské fcmkčni spodky REWARD vel. S XXL !
í
i:
ii

29 " pánské ňjiíkčíiÍ ,spodky CCiOLDRY. Vc"L&XXXL l
i

l
,ŠS

30 " Fleecoi'á ves:ta UTAH na zip, lňožnnst uiaZenl y dclnl i
Cäsii vesty, 2 kapsy na zip, vel.S-3XL !

i
í

31 = Fkecová vesta UTAH na zip, jňoŽí1QSt uiažet'ii v dolní ičásti vesty, 2 kapsy na zip. veLS-3XL l::Il
Fanska kombméza ROBER 'r, zclvojenz kryíé l

pruženka v bederní částí, napísni kapsy. hcicní í
32 kapsa na ínetr. nohavicE a rukávy do manžely, I0Ó% i

'- b3vhlä. 2(30g/m2,vei. 48-84 l
lzapínaní, k:apsa na rriobil, pas do gumy, 250g/m2. vel.46- l

33 " 68 Pá,,,ké kalhoty ROBIN s náprsenkou, zdvo)ená

kelmía předr:i našité kapsy. kapsa na zip, boční
Š" káps!.' na úíeu" a na moků, pas V Zä(?))i CáStj CICi l

Dámské kMhoiy ELENA do pasu, zdvojená kolena. í
pevný ):ias vzadu do gumy s poutky na opasek, přední l34 _ vakcwé kapsy, boční kapsy na metr na í

" rnobil,1 00%baWria 2(30g/m2, vel.38-58 l ·
= Pánské kalhoty JOSEF do pasu, zdvojená kolena, pevný i

35 pas: yzacju pgu'n.y s poutky na opasek, předni našiťé ikapsy. bôčal .apsy na metí 3 na mobil, 100%bavlna, ĺ
' 260g/m2. vd.4(3-68 !

" Pánské kdhůíy ROBIN! s náprsenkou. zdvojená kolena, l

36 přední našité kapsy, náprsní kapsa ríä ZiPjboční kapsy i- na melt' a na mobil. pas u zadní čásů dc g 'my, i
= 100%ba'!m, 25Dg/m2, 'sel.46-.68 l

, .. . · Ž

Ši

ZUUL — OOPP oděvy 2020 Příloha C kupní smlouvy- nabídkové jednotkové ceny

i

tkové ceny pro veřejnou zakázku )1)

)a
Ĺ .é ' ' nabídková cenal číslo zboží v katalogu í .teče i uchazeče i měrná jednotka jSazba DPH % i

; r ' t Cena za jednotku
bez DPH v KČ

)i"·ní ;·1, \ I ' f

t ' .C

,:' :::;"3:L !
ŽŽi

"oli vodě al
Nech, i
íy, í
jrana, j

:
:

roli vodě !
i000 mm, l

l
I
E
'

rob vodě l
i OQŮ mm, l

l
É

y dQ l
Ničí, l
íti pniniku l
1C>S( 5 OCO l

l
y do i

;mel, i
di průniku l
iost 5 000 l

i

3

l
iS
'
i
i

l
l
i

i

;í
!

í
il
'iii

l
l

S
'dclnl l

!
l
i
l

'dolní i

:I
l

kryté l
=ní l

2. vel.46- !

l l
'ojená l
ip, boční

Ši

'na. í?ředni l
i ,

: {jl · l
I'a, pevný i :

našiťé i
vlna, ĺ i

í
: l

kolena, í ,ll
S' kapsy i ,,

l :i
, .. . · É :· : " . '. : i ;iu

i.i'""" :i
...,.k.S .

Ĺj
'i

.. .... . ..

,.... , l!:..' " 'l
. íl



Dámské kalhoty ELENA clo pasu zkrá'::eně, l
peviiý pzz3 vzadu clo gumy s poi.itky na opasek, i

! 37 pře-duí val(c)\/é kapsy, bQčni kapsy na a niž !
rmbil,1 2€'0g/m2,

iPánské 3/4 kalhcly PATRIK clo µzsu, zµNojená kolena, l

38 pevný pas vzadu dej g'tmy's poutky na' Ôp3sék, přední ikapsy, boční kapsy na melí' a r',:a'" ' ,
26t)g,'m2, i

·.. Č·· :···1'

Pát'iská moíérková EDA jukávy dc j
39 maiž,ety, kryté kapsa rid pás do t

'l 00%ba\/l!)a, 2kiOg/m2., lí. ·. ".:.
·' .""'i" "- É"' '.' i" í' ':

40 Triko DANIEL bilě, 155g/m2, vel.S--3XL ,' !

ij u 1Lj!íLC i {.- ŕ e q L.Ŕj4jl.el f'/ : ůmúx' AÚLULý í

z.d\/c)jené ,š'/y:zpe\'i'juiíc!. j;.a ranej)r'! .,-,". l
41 páskg, trup Je pa,'Štranäch Qeze .,ímanzt)tou, ítnálru sj]iŔóĹ';o'\/á, Kima " .í

zajišťuje vyšší měkkost a stálost í
"" ·'"n'"r ¶if' -·H· 6 I í- ť—· rM' " A "ti :

. . . ..

42 pcmcžky BRIGADE.,7(')% vel. 35-47 i
l

.., .

Š

43 Ponožky zimí;i ..- SKI. mat80¶4 j:·?í\/h")a 16% i4% elasta|], u 2l3-- 12/35-47
t
E
Z

ŕ

44 Dám:k.a halena pro úklKĽ vzor 9133. 1 ljapsa, :"j 0Q%béMna, 145g/m2, ve!.S-3Xi... - ; .· .
·· '·"' É

., ,..·,,, Z' '; " ' ' i

,: ' É
45 košile p"0 úkhd Lmrcvňá 145g'm?\/S2Ľ S-.3XL i

""",':,'.J'1" . . i

i

Pánské PHOENIX kove kdhCjtý.,· (td» s p(.)ut#.y na . i
opasek, přední klínové, kapsy. í

46 sk|mm/s'/jpo"aá melí, kat:'Sa ';; klopou,
|«)|et1a, zadní 1ěCc/m2, '"·1
vel.46-.64 ·':.":'

S

P.Znská blUa CDA l
47 zapiMni, kapsa n'a mobil, i'as í

í38 " " ·.' '"Ť,".':

. ,.. .
48 Dámské šzty pi c) ukhcl, vzor 048, 2. kapsy,. 35%béMíía, l1 80g/m2, vel. "-3Xl.. '· . ". i

;i

49 Flŕ)e(::c)uá vesta LJTAH, na zip, tjtaženi v cidni :Části vesly, 2 kaps'y ná zip,veL S..3XL.

. . . .
50 Zástěra CAKšTAVciděoclalná &. j. '" Tíž, i9(]:( ľ 20

Ž
C ' ·' ,

. F.

· · :' '.'

: 51 \/\' \/es:ta, zaynáni s:uch;' ."ijj '.'d. S-3XL i
;

52 PlijSl. i-'í")l-()

53 :i,'ko É) I l'Oi C) ':,, '"=":,,.,...,. .,.. ..-..,. . . . ..
':'}: ..

.-,.,..

d g
" -' ·1", :..' '

'A,

" ZUUL OOPP oděvy 2020 Příloha C kupn' smlouvy nabídkové jecinäňve

Dámské kalhoty ELENA clo pasu zkrá'::eně, l
peviiý pzz3 vzadu clo gumy s poi.itky na opasek, i

pře-duí val(c)\/é kapsy, bQčni kapsy na a niž !
rmbil,1 2€'0g/m2,

i

Pánské 3/4 kalhcly PATRIK clo µzsu, kolena, j
pevný pas vzadu dej g'tmy'.s poutky na Ôp3sék, přední í

kapsy, boční kapsy na melí' a r'.:a'" ' l
26t)g,'m2, i

Š:
-- "' :"·" Ý

Pát'iská moíérková EDA jukávy dc .i l'.'.
maiž,ety, kryté kapsa rid m'Ói3iĹ", pás do é

'l 00%ba\/l!)a, 2kiOg/m2., l j?
í. ·. ".:.

.l

Triko DANIEL bilě, 155g/m2, vel.S--3XL : ' l é

i i

j uluu,Lc i {.- ŕ e q AÚLULý É

z.d\/c)jené ,švy, zpe\'i'juiíci éĺ f;.a ranej)r'! .:,:'· lpáska, trup je pa 'Štranäch Qeze SV'?':' .i
manžt)tou, Rnálrň sj]iŔóĹ';o'\/á, Kima " .'í
zajišťuje vyšší měkkost a stálost
"" ·'"n'"r ¶if' -·H· 6 I í- ť—· rM' " A "ti :

. . . ..

pcmcžk\' BRIGAD E., 7(')% vel. 35-4 7 l
3
l

.., .

Š

Ponožky zimní ..- SKI. mat80¶4 j:·?í\/h")a 16% i
4% elasta|], vel.3-- 12/35-47 i

i "E
:

Dámská halera pro úkliQ, vzor 913Ĺ í Bápsa i 'j:
"j 0(N,béMna, 145g/m2, ve!.S-3Xi... - ; .· . ' í

·· '.'·' ;
-·· i""' !

"' ' i
košile p"0 úkhd Lmrcvňá 145g'm? ' j

všB. S-.3XL ' , ',.·'.--': .- , i Ĺ
.É G', ,

l
Pánské PHOENIX kove s p(.)ut#.y na i' íl
opasek, přddni klínové, kapsy.

ď
," l i

sk|mm/s'/jpo"aá melí, kat:'Sa ';; klopou,
k()|et"a, Ťdni 1ěCc/m2, '"·1 Í)'

·':.":' I)'
S E' ,Z"

P.:mska bk,/a CDA 'H;mmžFqy", k,ryté' l |j)
zapiMni, kapsa n'a mobil, i'as S! '?(3':)g/m2:"vdArl' Ĺ l:)
ťl8 ' " " "" '"Ŕ:.:;:.: . i 'íl'

l I!,
' ii:

Dámské šzty pro úklicl, vzor 048, 2:k:a;€.y,. 35%béMíía, ! 1'1'

1 80g/m2, vel. S-3Xl.. ,, , " l ,Ĺ

;i
vesta LJTAH, na zip, tjtaženi v cidni l

Části vesly, 2 kaps'y ná zip,veL S..3XL. ! I)

i'i'E
. . . . f 'Zástěra CAKšTAVciděoclalná &. j. '" Tíž, í

u

9(]:( ľ 20 . ".. í í,
. '. '". . ...' á
C ' ·' ,

. F.

· · :' '.'

\/\' \/es:ta, zaynáni s:uch" ."ijj '.'d. S-3XL i í)'

i

"'

PlijSl. i-'í")l-() :
l
'S l

r

É) i íš-kr '"1U('k l'Oi C) !|
"' '"' : :S

'- . . l
'··, É É :

J ,.

' i !

: ' "l
mc

. Ik l l l

: Poznámka:
))1

l!

Dne: iičtvrtek, únor 13, 2020 .ii.

Zpracoval l podpis: i' y Ii :

j;'
l
É"

í j
i

i

I;

ji
I!

b . . '


